
Roque Sáenz Peña 352 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

 Quilmes, 5 de agosto de 2013 

 

VISTO: Expediente  Nº 827- 0201/2013,  y  

 

CONSIDERANDO:  

Que por el mismo se tramitan las designaciones  interinas del Departamento 

de Ciencia y Tecnología  

Que por Res. CS Nº 272/13 fue designada la Lic. Maria Julia Ousset, como 

Profesora Instructora interina dedicación Parcial de la Planta Básica del 

Departamento de Ciencia y Tecnología. 

Que La Lic. María Julia Ousset, renuncia al Cargo de Profesor Instructor, por 

razones personales. 

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Posgrado y Extensión del Consejo 

Departamental de Ciencia y Tecnología ha emitido despacho favorable. 

Por ello,  

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 

R E S U E L V E: 

 

ARTICULO 1: Proponer al Consejo Superior la renuncia de la Lic. María Julia 

Ousset (DNI 25.476.943), al cargo de Profesor Instructor interino dedicación Parcial,  

de la Planta Básica del Departamento de Ciencia y Tecnología a partir del  1 de 

agosto de 2013. 

 

ARTICULO 2: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese. 

 

Res. CD CyT  Nº : 113/13 

FIRMADA POR: Dra. María Alejandra Zinni Directora del Dpto. Ciencia y Tecnología  
 


